
Crayons spécial marquage sur métal L 240mm - Bte 50
pièces

Tracer

Ces crayons spéciaux possèdent une mine très
grasse qui leur permet de bien marquer pour un
traçage précis sur tous les métaux. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

10

10

240

0,013

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Traçage et mesure

Réf. 155662

Boîte de 10 crayons
Longueur240 mm
Graphite ultra gras. 
Qualité professionnelle. 
Peut être taillé des 2 côtés
Forme triangulaire pour une bonne prise en main. 
Vernis bleu facile à tailler.

Particulièrement adapté au traçage sur le zinc et le métal

Fiche technique


